SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CCKL Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch kiểm tra về quản lý, truy xuất

nguồn gốc lâm sản trên địa bàn huyện An Lão năm 2025

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 13/11/2020;

 Căn cứ Nghị định số 01/2019/NĐ-CP ngày 01/01/2019 của Chính phủ về

Kiểm lâm và lực lượng chuyên trách bảo vệ rừng;

 Căn cứ Nghị định số 35/2019/NĐ-CP ngày 25/4/2019 của Chính phủ Quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực lâm nghiệp; Nghị định số

07/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

các Nghị định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực lâm nghiệp; bảo vệ và

kiểm dịch thực vật; thú y; chăn nuôi;

Căn cứ Nghị định số 102/2020/NĐ-CP ngày 01/9/2020 của Chính phủ Quy

định Hệ thống bảo đảm gỗ hợp pháp Việt Nam; Nghị định số 120/2024/NĐ-CP

ngày 30/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

102/2020/NĐ-CP ngày 01/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 26/2022/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về quản lý, truy xuất nguồn gốc

lâm sản; Thông tư số 22/2023/TT-BNNPTNT ngày 15/12/2023 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông

tư trong lĩnh vực lâm nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 4528/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Chi cục Kiểm lâm thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Theo đề nghị của Hạt Kiểm lâm huyện An Lão tại Tờ trình số 323/TTr-HKL

ngày 10/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 322/KH-HKL ngày 10/12/2024 của Hạt

Kiểm lâm huyện An Lão kiểm tra về quản lý, truy xuất nguồn gốc lâm sản năm

2025 theo Thông tư số 26/2022/TT-BNNPTNT và danh sách các tổ chức, cá nhân

được kiểm tra, thời gian kiểm tra kèm theo quyết định này.

Điều 2. Giao Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện An Lão thông báo Kế hoạch

kiểm tra đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan theo quy định; tổ chức,

triển khai thực hiện Kế hoạch theo đúng quy định tại Thông tư số 26/2022/TT-

BNNPTNT ngày 30/12/2022 đã được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số

22/2023/TT-BNNPTNT ngày 15/12/2023; báo cáo kết quả kiểm tra cho Chi cục

Kiểm lâm trước ngày 30/11/2025.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Thanh tra, pháp chế; Trưởng phòng Phòng Tổ

chức, hành chính; Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện An Lão và thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CCT, các Phó CCT;

- Phòng QL,BVR và BTTN;

- Lưu: VT, TTPC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh Nguyên

DANH SÁCH CÁC TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐƯỢC KIỂM TRA

(Kèm theo Quyết định  số ………../QĐ-CCKL ngày …../12/2024

của Chi cục Kiểm lâm)

1. Đối với cơ sở chế biến, kinh doanh, cất giữ gỗ, lâm sản

Stt Tên tổ chức, cá nhân Địa chỉ Ngành nghề

Thời

gian

kiểm

tra

01 Nguyễn Văn Toàn
Thôn Xuân Phong Nam, xã

An Hòa, huyện An Lão

Chế biến lâm

sản

Tháng

8 –

tháng

9/2025

02 Nguyễn Văn Nam
Thôn Vạn Long, xã An Hòa,

huyện An Lão

Chế biến lâm

sản

03 Lê Văn Phúc
Thôn Tân Lập, xã An Tân,

huyện An Lão

Chế biến lâm

sản

04 Phạm Công Phương
Thôn Thanh Sơn, xã An Tân,

huyện An Lão

Chế biến lâm

sản

05 Võ Ninh
Thôn Thanh Sơn, xã An Tân,

huyện An Lão

Chế biến lâm

sản

06 Lương Kim Dũng
Thôn Tân Lập, xã An Tân,

huyện An Lão

Chế biến lâm

sản

07 Nguyễn Văn Bé
Thôn 2, xã An Quang, huyện

An Lão

Chế biến lâm

sản

08 Đỗ Trọng Khải
Khu phố Hưng Nhơn, thị trấn

An Lão, huyện An Lão

Chế biến lâm

sản

09 Nguyễn Văn Tín
Khu phố Hưng Nhơn, thị trấn

An Lão, huyện An Lão

Chế biến lâm

sản

10 Nguyễn Hữu Đô
Khu phố Hưng Nhơn, thị trấn

An Lão, huyện An Lão

Chế biến lâm

sản

2. Đối với cơ sở gây nuôi động vật rừng

Stt Tên tổ chức, cá nhân Địa chỉ Ngành nghề

Thời

gian

kiểm

tra

01 Phạm Ngọc Tâm
Thôn Long Hòa, xã An Hòa,

huyện An Lão

Gây nuôi động

vật hoang dã

Tháng

10/2025

02 Phạm Văn Kiều Diễm
Thôn Xuân Phong Tây, xã An

Hòa, huyện An Lão

Gây nuôi động

vật hoang dã

03 Bùi Hữu Phú
Thôn Thuận An, xã An Tân,

huyện An Lão

Gây nuôi động

vật hoang dã

04 Phạm Quang Ý Thôn Vạn Khánh, xã An Hòa, Gây nuôi động

huyện An Lão vật hoang dã

05 Phạm Thị Trâm
Thôn Vạn Khánh, xã An Hòa,

huyện An Lão

Gây nuôi động

vật hoang dã

06 Văn Công Nguyên
Thôn Xuân Phong Nam, xã

An Hòa, huyện An Lão

Gây nuôi động

vật hoang dã

07 Nguyễn Thành Nam
Thôn Xuân Phong Nam, xã

An Hòa, huyện An Lão

Gây nuôi động

vật hoang dã

08 Phạm Ngọc Toàn
Thôn Vạn Khánh, xã An Hòa,

huyện An Lão

Gây nuôi động

vật hoang dã

09 Trương Minh Dưỡng
Thôn Long Hòa, xã An Hòa,

huyện An Lão

Gây nuôi động

vật hoang dã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:02:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Anh Nguyên<nguyenta@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:14:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:14:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:14:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:15:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T11:15:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!